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                             Årsmelding for Ski menighetsråd (MR) 

 

Medlemmer og representasjon i 2023 – frem til valget av nytt menighetsråd i september 2023:   

 

Leder: Cathrine Hagen Michelet  

Nestleder: Helge Kollerøs Nylenna  

Øvrige medlemmer: Kjetil Fallan, Kristine Røse, Cecilie Ramsøy Haugerud, Øystein Trædal, Henning 

Thauland og Ellen Bjørdal Nylenna. 

Varamedlemmer: Sidsel Heid Grande, Tore Hagen, Meike Lien og Trygve Gagnat  

 

Sokneprest Sarah Olsson Haugstad hadde fast sete i menighetsrådet. Fra januar til oktober 2023 

vikarierte Haugstad i stillingen som prost i Nordre Follo, og vikarierende prester i menigheten var 

Kirsten Haaber og prostiprest Vibeke Bergsjø Aas.  

Daglig leder Lene Fosser Minge var ansatt fra april til november. Daglig leder er sekretær for rådet.  

 

Helge Kollerøs Nylenna var representant i Nordre Follo kirkelige fellesråd, Kjetil Fallan var 

vararepresentant.  

 

Medlemmer og representasjon i 2023 – etter valg av nytt menighetsråd i september 2023: 

 

Leder: Dag Ivar Belck-Olsen 

Nestleder: Kurt V. Soltveit 

Øvrige medlemmer: Kristine Røse, Helge Kollerøs Nylenna, Øystein Trædal, Michael Graff, Cathrine 

Staurung Hansrud, Christina Holmsen Skrugstad. 

Varamedlemmer: Sidsel Heid Grande, Arne Aardalsbakke, Anja Kristin Aalto, Bjørnar Langen, Eivind 

Andersen Lønaas. 

 

Sogneprest Sarah Haugstad hadde fast sete i menighetsrådet. Pål Gunnar Wangen vikarierte som 

daglig leder i november og desember.  

 

Kurt V. Soltveit var representant i Nordre Follo kirkelige fellesråd, Helge Kollerøs Nylenna var 

vararepresentant.  
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Møter  

Det ble avholdt 10 ordinære menighetsrådsmøter. Menighetsrådet arbeidsutvalg (AU) møttes i 

forkant av hvert møte, og besto av leder, nestleder, sokneprest. Daglig leder er sekretær for AU. 

Menigheten avholdt årsmøte den 12. mars.  

 

Samarbeid med stab  

Menighetsrådet søker å ha nær og tett dialog med staben. Det ble prioritert å presentere nyansatte 

for rådet, samt å holde i gang alminnelig drift i arbeidet på bakgrunn av vikarsituasjonen for 

sokneprest og manglende daglig leder fram til april. Det ble derfor ikke avholdt strategisamling 

mellom råd og stab i vårsemesteret.  

Strategisamling for avtroppende menighetsråd og stab ble avholdt i september, hvor hovedfokus var 

å evaluere arbeidet i rådsperioden 2019-2023 samt gi anbefalinger for ny rådsperiode.  

 

Øvrige endringer i stab:  

Kateket Lene Beate Østerås gikk ut i 80% permisjon fra sin stilling fra sommeren 2023. I hennes 

vikariat arbeider menighetspedagog Peter Edward (fra august 2023). Martin Vespestad ble engasjert 

som prestevikar i 1 årsvikariat fra august 2023. 

 

Strategisk arbeid  

Menighetsrådet er Ski menighets øverste strategiske organ, og arbeidet ut fra en strategiplan som 

ble vedtatt i begynnelsen av valgperioden (2019-2023). Denne planen har fem satsingsområder: 

Gudstjenesteliv, barne- og ungdomsarbeid, grønt engasjement, diakoni og synlig kirke utad. Disse 

områdene er delt inn i underpunkter med konkrete satsinger.  

 

I september møttes avtroppende menighetsråd og stab til sin siste strategisamling i perioden. Der ble 

det evaluert i hvilken grad man nådde målene for perioden 2019-2023. Dette ble en periode preget 

av begrensede muligheter til å gjennomføre fellesskapende arrangementer på grunn av 

smitteverntiltak gjennom koronapandemien 2020-2022, og av utskiftninger og midlertidige 

tilsettinger i stab. Samtidig hadde man i perioden en stabil og trofast menighet, og et stabilt 

menighetsråd.  

 

Avtroppende menighetsråds anbefalinger for nytt menighetsråd var å etablere noen få, tydelige mål i 

sin strategiplan; mål som kan måles – med utgangspunkt i en visjon – med tilhørende tiltaks- og 

aktivitetsplan.  
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Menighetsrådet har en bevisst satsing på å styrke barne- og ungdomsarbeidet i menigheten, og har 

opprettet en prosjektstilling som ungdomsdiakon for å bidra til dette. Denne stillingen har bundet 

opp mye av menighetsrådets økonomiske ressurser i 2023 og de kommende år (oppstart av treårig 

prosjektstilling f.o.m. august 2022) 

 

Menighetens grønne engasjement kommer særlig til uttrykk gjennom menighetens grønne utvalg, 

Grønn kirke i Ski. Ski menighet er grønn menighet, og utvalget følger opp og utfordrer menigheten til 

å tematisere miljøperspektivet og utføre sitt arbeid med minst mulig kostnad for miljøet. Det er et 

løpende fokus på å implementere det grønne fokuset i hele menigheten.  

 

Ski menighet har vært synlig i lokalsamfunnet på flere måter gjennom året. Særlig kan trekkes fram 

diakonenes bidrag til matutdeling i desember, markeringer i tilknytning til Verdensdagen for psykisk 

helse, og kateket og ungdomsdiakons samarbeid og kontakt med andre kommunale og frivillige 

aktører innenfor kommunens barne- og ungdomsarbeid.  

 

Øvrig arbeid  

Menighetsrådet er organisert slik at det er én representant fra menighetsrådet i alle underutvalg som 

er i menigheten: Diakoniutvalg, musikkutvalg, misjonsutvalg, grønt utvalg og gudstjenesteutvalg. I 

tillegg har menigheten et eget utvalg som planlegger og gjennomfører månedlige 

storfamiliegudstjenester (SFG). Dette sikrer god og nødvendig kontakt mellom menighetsrådet og det 

løpende arbeidet som skjer i menigheten.  

 

Av andre aktiviteter som kan løftes særlig fram fra 2023 er fastesamlingene som ble avholdt hver 

hverdagskveld i fastetiden. Videre arrangerte også menigheten frivillighetsfest på høsten, hvor 

mange av menighetens frivillige ble takket for sin innsats. Gledelig var det at vi i 2023 etter lang tids 

arbeid fikk etablert et nytt lydanlegg av god kvalitet i Ski nye kirke.  

 

Den kirkelige statistikken for 2023 viser at aktiviteten i menigheten, ut fra noen viktige nøkkeltall å 

dømme, er på vei tilbake til det aktivitetsnivå vi hadde før unntaksårene 2020 og 2021, år sterkt 

preget av pandemien. Det er gledelig. Sammenlignet med 2019, som var siste normalår, er 

hovedtrekkene i 2023 nokså like. Dåpstallet er noe lavere med 48 døpte mot 60 i 2019. Synkende 

dåpstall er en trend i hele landet, men menighetene er bevisst og arbeider for å styrke dette. Det var 

hele 85 konfirmanter i 2023, mot 70 i 2019. Gjennomsnittlig antall deltakere per gudstjeneste var i 

2023 138 mot 138 i 2019.  

 

Menighetsrådet er glade for at menigheten har et variert tilbud rettet mot alle aldersgrupper, fra 

babysang til formiddagstreff for eldre, og arbeider for at arbeidet kan fortsette og videreutvikles i 

2024.  
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Økonomi/miljø  

Årsregnskapet for 2023 er oppgjort med et underskudd på kr 359 826,-.  

 

Underskuddet reduserer menighetens egenkapital (fondsmidler). Disposisjonsfondet var 31.12.2022 

på kr 1 747 113,-.  

Offer til menighetens eget arbeid utgjorde kr 110 708,-. Kr 159 745,- ble samlet inn til andre formål 

og kr. 70 661,- til Misjonsprosjektet Ski. Gjennom menighetens givertjeneste kom det i 2023 inn kr 

405 880,-.  

 

Økonomiforskriftens § 12- 4, a., faktisk tilstand når det gjelder kjønnsfordelingen i styrende 

organer:  

Menighetsrådet har en tilfredsstillende kjønnsbalanse sett i forhold til mange andre styrende organer 

i landet. Menighetsrådet har 8 faste medlemmer, hvor det i avtroppende menighetsråd var 4 kvinner 

og 4 menn. I nytt menighetsråd er det 3 kvinner og 5 menn.  

 

Økonomiforskriftens § 12- 4, b., eventuelle likestillingstiltak som er iverksatt og som planlegges 

iverksatt for a 6-emme likestilling uavhengig av kif/11.n:  

Menighetsrådet har ikke igangsatt spesielle likestillingstiltak, menighetsrådet er allikevel hele tiden 

opptatt av at likestilling ivaretas på alle omrader innenfor menighetens drift.  

 

Økonomiforskriftens §12-4, c, eventuelle begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter. 

styrende organer, verv eller stillinger som har sammenheng med ett eller flere 

diskrimineringsgrunnlag  

Menighetsrådet har ikke satt slike begrensninger.  

 

Økonomiforskriftens §12-4,d eventuelle segregerte aktiviteter eller tilbud  

 

Menighetsrådet segregerer ikke, men tilstreber inkludering.  

 

Ski, februar 2024 

 

Dag Ivar Belck-Olsen 
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Noen Nøkkeltall 2023: 

  

  

  

  

2023 2023 2022 2022 2019 2019 

Med 
Slora 

Uten 
Slora 

Med 
Slora 

Uten 
Slora 

Med 
Slora 

Uten 
Slora 

Dåp             48   51  60 

Konfirmanter   85 (73%)   92 (78%)  71(70%) 

Vielser              10   19  12 

Gravferder            101   98  86 

Tot. ant. gudstjenester  96 76 118 91 122 89 

Tot. Ant. deltakere  11563 10533 10872 9929 13458 12312 

Gjennomsnittlig Ant. deltakere 
pr gudstjeneste  

120 138 
92 109 

110 138 
 

Gudstjenester med nattverd              40   48  54 

Deltakere på gudstjeneste med 
nattverd  

        2609 
  3573 

 3851 

Gjennomsnittlig Ant. deltakere 
pr gudstjeneste med nattverd  

            65 
              74 

 71 

 

Her følger enkel besøksstatistikk for kirkene i Ski for julehøytiden: 

                                          

                                            2019                 2022              2023 

Ski Middelalderkirke       929 stk              651 stk          944 stk 

Ski nye kirke                    2842 stk            2869 stk        2251 stk  (Ink.skolegudstj.4751 stk) 
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Menighets- og kirkevergekontorets ansatte 2023: 

Vibeke Bergsjø Aas   Sokneprest i Ski og Kråkstad frem til 30.10.23 

Sarah O. Haugstad   Sokneprest i Ski og Kråkstad 01.11.2023 

Martin Vespestad   Prestevikar Ski og Kråkstad (20% pappaperm.) 

Pål Gunnar Wangen   Daglig leder Ski og Kråkstad menigheter 03.11.2023  

Lene Fosser Minge                                     Daglig leder Ski og Kråkstad Menigheter 01.03.2023 til 

02.11.2023 

Renate Eibakk Ogunde   Rådgiver og menighetsvikar for Ski og Kråkstad menigheter 

(vikar) frem til 01.03.2023 

Gunn Randi Leite   Kantor, (startet 22/9-2022) 

Lene Østerås     Kateket  

Ingunn Berit Galdal   Kateket   

Unni Merethe W. Langen  Diakon  

Marie Skjørli    Ungdomsdiakon (startet 1/8-22) 

Peter Edward                                               Menighetspedagog 15.06.2023 til 16.06.2024 

Anne Iren Brynildsen   Klokker 13 % , sluttet juli 2023. 

Jules Bahati    Klokker 6 % 

Samuel Owolabi   Renholder og kirkegårdsarbeider   

John Letmolie Hjeldsbakken  Kirkegårdsarbeider 

Thomas Kristiansen   Driftsleder kirkegården  

Kflay Gonets                                                Kirkegårdsarbeider  

Gunnar Andreas Skallerud                        Vikar store deler av 2023 

Tove Kjelstrup    Renholder 

Øysten Paulsen    Kirkeverge  

Per Øyvind Skrede Assisterende kirkeverge og HR leder.  

Sissel Hellvik    Seniorrådgiver regnskap for fellesrådet 

Ellen Berger     Seniorrådgiver kirkegård og begravelser for fellesrådet 
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                              Gudstjenesteutvalg 2023 

 
Gudstjenesteutvalget (GU) oppnevnes av Menighetsrådet (MR). GU fremmer på eget initiativ saker 

om gudstjenestelivet for vedtak i MR og utfører ellers de oppgaver MR ber GU om. 
• Faste medlemmer er menighetens prester, organist og klokker. 

• MR utnevner for øvrig opptil 7 medlemmer som bør representere ulike grupper i menigheten 

• Funksjonstid er normalt MRs valgperiode (4 år). Det tilstrebes kontinuitet. Medlemmer forplikter 
seg for minst 2 år og kan hvis det er ønske gå ut etter 2 år. Medlemmer kan gjenvelges. 

• MR kan gi GU myndighet til å fatte vedtak i bestemte saker. 

• GU kan oppnevne arbeidsgrupper som deltar i planlegging og gjennomføring av bestemte 
gudstjenester. Det er ønskelig at representanter for SFG-lederne deltar i GU møtene. 

• GU rapporterer til MR.   
 

Gudstjenesteutvalget ble oppnevnt av menighetsrådet i 2019 og har i 2023 bestått av:   

Faste: sokneprest Sara Haugstad, kantor Ulf Krupka, kantor Gunn Randi Leite, klokker Ann Iren 

Brynildsen. 

Valgte: Lillian Almaas Svilosen, Birger H. Fossum, Sidsel Grande, Kristine Røse og Kurt Soltveit.  

Birger H. Fossum har vært utvalgets leder og sekretær. 

Hvor ofte møtes dere? 
Utvalget har møttes 3 ganger i 2023: 07.02, 25.04. og 14.11. 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 
GU skal arbeide for å skape et levende og variert gudstjenesteliv bl.a. gjennom: 

A. Bidrag til langtidsplanlegging av gudstjenestene i menigheten, herunder:  

- årsplaner,  

- type gudstjenester og hyppighet for disse,  

- dåps- og nattverdfrekvens  

- kirkevertordning,  

- eventuelle prosjekter innen gudstjenesteliv. 

B. Planlegging og gjennomføring av enkelte gudstjenester i samarbeid med forrettende prest. 

C. Evaluering av gudstjenestelivet i menigheten. 

D. Høringsuttalelser og andre forslag til MR om gudstjenestelivet i menigheten. 

 

I 2023 har utvalget drøftet avholdte gudstjenester og kommet med innspill til gudstjenesteplanen. 
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Grønn kirke 

GU støtter Ski menighets grønne handlingsplan ved å løfte fram liturgisk materiale om natur og 
bærekraft. 
 
 

                                   Misjonsutvalget 2023 

Misjonsutvalget skal bistå MR i å realisere Ski menighets misjonsoppdrag. Utvalget har de siste fire 

årene hatt følgende medlemmer: Per Westborg, Einar Kippenes, Helen Thauland, Cathrine Michelet, 

Vera Tesdal og Ingunn F. Briseid.  

 

I januar 2022 inngikk Ski menighet en avtale med Misjonsalliansen om et prosjekt i fattige 

lokalsamfunn (favelaer) i Brasil. Vi støtter lokale kirker i arbeidet med å skape en tryggere hverdag for 

vanskeligstilte barn og unge. 

 

Utvalget hadde fem møter i 2023. Vi er opptatte av at menigheten skal få jevnlig oppdatering fra 

Brasil gjennom ord og bilder på søndagene med ofring til prosjektet og gjennom plakater og 

innsamlingssøyle i våpenhuset og på nettet. Sverre Vik fra Misjonsalliansen prekte på en av 

gudstjenestene i høstsemesteret. I forbindelse med «Sammen som kirke i hele verden-aksjonen» 

planla og gjennomførte vi en auksjon av tjenester m.m. på kirkekaffen 11. juni. 

 

Vi hadde satt oss som mål å samle inn 150 tusen kroner i løpet av to år. Det var sju gudstjenester med 

ofring til prosjektet i 2023. Ved årsskiftet var det kommet inn totalt 156 tusen kroner. 

 

Samarbeidet med Misjonsalliansen har vært svært godt, og menigheten har i stadig større grad fått 

eierskap til dette prosjektet. Derfor har MR besluttet å forlenge avtalen med Misjonsalliansen om å 

støtte arbeidet i Brasil ut 2024. 

 

Per Westborg og Einar Kippenes trådte ut ved årsskiftet etter lang og tro tjeneste i dette utvalget. Vi 

vil gjerne ha inn nye medlemmer! 

 

                                   Musikkutvalget 2023  
 
Utvalg/gruppenavn:  
Musikkutvalget i Ski menighet 
 
Kort beskrivelse av virksomheten. Noe som er nytt i år sammenlignet med tidligere? 
Musikkutvalget skal planlegge og arrangere konserter og andre kulturarrangementer i kirkene i Ski 
menighet. Intensjonen er å tilby et mangfoldig program som kan nå et bredt publikum. 
 
Hvor ofte møtes dere? 
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Musikkutvalget møtes jevnlig (5 møter i 2023) for utarbeidelse av program og planlegging av 
arrangementer. Konsertene/kulturarrangementene avholdes i både Ski nye kirke (SNK) og i Ski 
middelalderkirke (SMK). 
 
I august 2023 inngikk Musikkutvalget en avtale med foreningen Ski Historiske Konserter (SHK) som 
innebærer samarbeid om konsertene som SHK legger til kirkene – med ønske om å være 
samarbeidspartnere og ikke konkurrenter. 
 
Aktivitet (avrundet antall besøkende i parentes): 
1. april: Pergolesis Stabat Mater v/musikkstudenter (SMK) (50) 
23. april: Vårkonsert med SkiMix (SNK) (90) 
14. oktober: Møt komponisten Morten Gaathaug (SNK) (25) 
4. november: Sangkveld på Allehelgensdag (SMK) (50) 
18. november: Oslo Kammerakademi/Ensemble Allegria (SNK) (50) 
10. desember: Julekonsert med SkiMix (SNK) (100) 
16. desember: Middelalder Jol (SMK) (65) 
 
Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 
Musikk- og kulturinteresserte i alle aldre. 
 
Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 
Utvalget består av menighetens kantor (leder), en representant for MR og ytterligere inntil tre 
personer. Kjetil Fallan var representant for MR fram til og med oktober. Øvrige medlemmer: Sidsel 
Øiestad Grande (sekretær), Inger Lise Delphin Smedsrød og Vera Tesdal. 
 
Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 
I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt.: 6,13,14,15,16,17,21   ref. Ski menighets grønne 
handlingsplan., ved bl. a: 
-Redusere bruk av engangsprodukter ved bevertning 
-Velge fairtrademerkede blomster til utøvere 
-Velge miljømerkede produkter 
-Redusere papirforbruk 
-Resirkulere programmer/plakater etter arrangementer 
-Oppfordre til å gå, sykle, reise kollektivt eller samkjøre til og fra konsertene.  
 
 
 

                                       Grønt utvalg 2023  

Hovedoppgaven til utvalget er å utvikle og følge den grønne handlingsplanen via menighetsrådet.  

Handlingsplanen er det vi som menighet, forpliktet til å fortsette å utvikle, og vise bærekraft, og 

handling som en Grønn menighet.  

Her er det oppgaver til alle som bruker kirken, som ansatt, frivillig eller som besøkende mm..  Alle kan 

gjøre litt og alle tiltak bidrar. Vi jobber for at handlingsplanen skal være synlig, kjent for alle og i bruk 

gjennom året. 

I tillegg deltar vi på noen grønne arrangementer, innspill til «grønn» gudstjeneste, og til 

menighetsrådet: 

 I 2023 jobbet vi med: 
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• Involvert i Solidaritetsløpet etter gudstjenesten 26.mars  

• Plantet blomsterkasser utenfor kirken sammen med Tweens 25.mai 

• Medarrangører for gudstjeneste med «Skaperverkets dag» 4.06 i Ski nye kirke 

• Arrangerte Grønn gudstjeneste på Slora/Sørmarkskapellet 10.09, med Kor Major og Kjersti 
Jensen (prest) 

• Forberedt og evaluert «Bærekraftig påfyll», kveldsmøter i kirka med 4 temaer i året (3 i 2023) 

• Deltatt på møte med Lokal Agenda (LA21), felles kommunalt forum 

• Gått gjennom handlingsplan for grønn menighet, gitt innspill til MR. 

• Møte med Gudstjenesteutvalget 
Arrangementer i regi av grønt utvalg (normalt to ganger i halvåret, men det i november måtte 

utsettes): 

• 24/1: Bærekraftig påfyll, Mat og mening – med Pål Brenne, fotograf og prest:  “Et skråblikk 
på skaperverket gjennom fotolinsen” 

• 9/4: Bærekraftig påfyll, Mat og mening – med Kjetil Fretheim, professor MF, “ På hvilken 
måte kan klimakrise, krig og fattigdom fortolkes i lys av bibelske tekster?” 

• 27/9: Bærekraftig påfyll, Mat og mening – Kari og Andreas Pihl ved NMS’ Gjenbruksbutikk Ski 

- ombruk og resirkulering av klær, stearin, møbler og gjenstander. Kafe og sosial møteplass.  

 

Møtes: Ca. hver 4.-6. uke utenom skolens ferier.  

Aldersgrupper: Alle – men ønsker særlig å være synlig for barn og unge. 

 

Leder i utvalget satt også i MR fram til og med 2023 – Cecilie Ramsøy Haugerud. 

Ellers i utvalget sitter Peder Holt, Einar Neslein og Knut Einar Rosendahl. I tillegg er Christina Holmsen 

Skrugstad nylig valgt inn som representant fra MR. Ønsker gjerne å ha med 1-2 

ungdommer/konfirmanter. 

Nylig økt gruppa fra 4 til 5, som deltar på gruppemøter. På arrangementer deltar fra 10-100, avhengig 

av type arrangement, dag og tid på døgnet 

 

                   Ski Diakoniutvalg og Soknediakonen 2023 

Juletrefest Solborg, diakonigudstjeneste, fastetidmarkeringer, konfirmantundervisning, KN aksjon, 

skolebesøk om sorg/omsorg,- også i år på ungdomstrinnet til Follo barne- og ungdomsskole, 

besøkstjeneste, samtaler, andakter, forbønn,  åpen kirke hver lørdag, kjøretjeneste til Tro og Lys i 

Follo, fast strikke-treff hver mandag og 90 plagg ble gitt til ulike aktører etter strikkeaksjonen i høst. 

Diakonen har talt på Slora.   

• En rekke markeringer rundt Verdensdagen for psykisk helse; diakonen i komite, stand på ski 
storsenter, åpen dag på DPS og på kinoforestilling, markeringer på gudstjenester og andre 
steder, kaffeutdeling på togstasjonen. Diakonene i Nordre Follo arrangerte «God å snakke 
med» kurs fra Kirkens SOS.  

• Allehelgen: lysutdeling Ski storsenter, minnegudstjeneste, «Sangkveld i håpets tegn», åpen 
kirke.                                                                      

• Felleskirkelige Godhetsdag august 2023.     
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• Kirken med i matutdelingsprosjekt før jul sammen med kommune og andre aktører.                                                                                                                                    

NYTT:                                                                                                                                                                                   

Middag på Tvers ble lagt ned juni 2023.                                                                                                                                                                                              

-Diakonen blitt med i felles samtaletilbud for diakoner i Follo, se Tid for samtale.no                                                         

-Diakonen var på HEL-konferansen og har lært opp andre ansatte og frivillige til tegnbønner og 

ekkosanger.     -Diakonatet sto på stand på Follofestivalen i juni.                                                                                                                                                  

-Diakonen hadde en diakon-student på praksis i høst som fikk observere ulike sider ved 

menighetsdiakonien 

 

 
Diakoniutvalget har hatt 4 møter, samt ett felles møte med alle diakoniutvalgene i Nordre Follo.  

 
Henvender seg til alle aldersgrupper, men mest voksne. Ungdomsdiakon har ansvar for ungdommer.  

Diakoniutvalget: Sissel Foss (leder) , Kari Ringstad, Dag Rakli, Ellen Nylenna, Dagfinn Kollerøs.                                 

Det er ellers svært mange frivillige i diakonien, fra besøksvenner, andaktsholdere, vakt i åpen kirke, 

skyss-tjeneste, samtaletilbud osv, og mange frivillige drifter/leder ulike fellesskap!  (Middag på tvers, 

Formiddagstreff, Strikketreff, Tro og Lys, enkeltarrangmenter osv)  

Grønn kirke, se vedlagte handlingsplan. 

I vårt arbeid støtter vi opp og jobber med pkt.:  6, 7, 13,17,24 ref. Ski menighets grønne 

handlingsplan., ved bl. a: 

Søkelys på tema ved gudstjenester, undervisning og ulike tiltak. Støtter bærekrafts kveldene.  

Til diakonale arrangementer prøver vi å velge miljøvennlige løsninger/innkjøp.  

 

                                B4 Ski Ungdomsklubb 2023  

B4 Ski Ungdomsklubb var en åpen klubb for alle ungdommer i Ski hvor vi lagde mat sammen, spilte 

brettspill, Nintendo Switch, hadde quiz, og mye mer. Fokuset var å gjøre det ungdommene selv ville. 

Klubben var åpen hver onsdag i Ski Nye kirke fra kl. 18-20.30.  

 

Klubben ble lagt ned da det var få som kom, og vi valgte derfor å heller satse på ungdomskafeen.  

 

                                       Babysang 2023 

 Vi samles i kirkerommet, der vi lærer nye og gamle barnesanger og rim. Vi prøver også ut 

rytmeinstrumenter, danse glede, tøystykker og såpebobler. Stunden der og da skal være kvalitetstid 

mellom foreldre og babyen. Men vi ønsker også å gi inspirasjon til hva man kan gjøre på stellebordet, 

hvordan man kan glede seg over musikk og sang og hvordan man kan roe ned babyene. Vi bruker 
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lysskipet og tenner lys for babyene, vi synger kveldsbønn og noen andre kristne barnesanger. Dette er 

et viktig lavterskeltilbud, der foreldrene får et forhold til kirken allerede fra spedbarnstiden. Etter en 

halvtimes stund i kirken serverer vi lunsj i menighetssalen. Her kan man treffe andre, spise, knytte 

vennskap og få tips til hverdagen med babyene.  

Vi tilbudte to kurs i 2023, der man delte foreldrene etter alder på babyene 0-5 måneder og 6-12 

måneder. Slik kunne vi tilby et mer tilpasset program, foreldrene ble værende lengre på babysang og 

man ble bedre kjent. 

Hvor ofte møtes dere? 

Babysang arrangeres hver uke på torsdager kl. 11-13. 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Hjemmeværende foreldre med babyer i alderen 0-1 år. 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Kateket Ingunn Berit Galdal har ledet sangstundene. På kjøkkenet har Berit Holte, Bjørg Sjølie, 

Ragnhild Alvim og Siri Foss hjulpet til. 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Vi når mange babyer, også de som ikke er døpte. Det er et populært og kjærkomment tiltak for de 

som går hjemme i foreldrepermisjon. Det har vært 83 barn innom i løpet av 2023. På kursene var det 

24 deltakere. 

 

                                 Baluba småbarnsang 2023 

Småbarn fra 1-3 år med foreldre møtes til sang, musikkglede, rytmeinstrumenter, dans og såpebobler 

annenhver mandag i oddetalsuker. Dette er en oppfølging av babysang. Vi møtes først til middag kl. 

16:30 og starter med kirkekvart kl. 17:15, der vi hører vi en bibelhistorie sammen med de eldre 

barna. Etterpå synger og koser oss til kl. 18.  

Vi startet opp på med en gang i måneden, men har det nå annenhver uke samtidig med Yngel. For å 

holde fast på det sosiale, så har vi servert pølser de gangene det ikke er SuperMandag/supertirsdag. 

Aldersgruppe: 1-3 år 

Baluba er drevet av kateket Ingunn Berit Galdal og noen ganger er kantor Gunn Randi Leite med og 

spiller 

10 familier er knyttet til tilbudet, men det har vært over 20 familier innom en eller flere ganger. 

 

                                    Fastesamlinger 2023 

 Kveldssamlinger Ski nye kirke i fastetiden er blitt en tradisjon, og ble gjennomført for tiende gang i 

2023. Samlingene begynner med askeonsdagsgudstjeneste og fortsetter fram til og med torsdag før 

palmesøndag. I 2023 var det fra 22. februar til og med 30. mars. 
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Samlingene, som har form som en vesper, varer fra kl. 21.30-22.00. Kirken er åpen fra kl. 21.00 og 

levende lys gir en særegen atmosfære som forsterkes med musikk og sang. 

Hver samling har en musikalsk innledning, fortsetter med en refleksjon i sju minutter og avsluttes 

med kompletoriet, kirkens gamle kveldsbønn som vekselsang, tekstlesning, bønn og velsignelsen.  

Fastesamlingsgruppen har valgt å holde analoge samlinger uten strømming, dels for å trekke folk 

fysisk til kirka, dels fordi stemningen vanskelig kan overføres på nettet og dels fordi digital formidling 

så mange kvelder krever ressurser vi ikke har. 

Hvor ofte møtes dere? 

Selve samlingene holdes hver mandag-torsdag i fastetiden, i alt 22 kvelder. 

Fastesamlingsgruppen begynner planleggingsarbeidet høsten i forveien med rekruttering av talere og 

mål et komplett program før jul. Fra nyttår til fastetiden arbeides det med kunngjøringer, produksjon 

og distribusjon av plakater og flyere, digital informasjon som kan deles, innlegg i lokalavisen o.l. Med 

økende erfaring og mange gode bidragsytere blir gjennomføringen enklere år for år. 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Voksne 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Fastesamlingsgruppen består av Hans Erik Matre, Sarah Olsson Haugstad, Helge Kollerøs Nylenna, 

Ellen Bjørdal Nylenna og Magne Nylenna. Hver kveld bidrar en taler, en liturg, en forsanger, en eller to 

musikere og et par kirkeverter. Alt i alt var rundt 50 ulike personer engasjert i gjennomføringen i 

2023. 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Det var til sammen 1010 deltakere på samlingene, gjennomsnittlig 46 per kveld ( til sammenlikning 

943 deltakere i 2022). 

 

                        Formiddagstreffet Ski nye kirke 2023  

Formiddagstreffet (FT) er et lavterskeltilbud, men med en klar kristen profil, til seniorene i Ski 

Menighet. 

Møtene har en fast ramme bygget opp rundt et kåseri (med stor spredning i temavalg), allsang, en 

god og lang lunsj og åresalg. Som en avslutning på møtet leser møteleder noen ord til ettertanke. Så 

ber vi Vår Far og lyser velsignelsen. 

FT har vært selvfinansiert ved åresalg, med bruk av Vipps. 

FT oppleves som en god møteplass for deltakerne. 

Hvor ofte: 

FT har normalt møte første mandag i hver måned unntatt juli og august. I 2023 ble aprilmøtet avlyst 

fordi det kom i konflikt med påsken. Resten av året var vi samlet som normalt, så det ble 9 møter 

totalt. 
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Hvilken aldersgruppe: 

FT henvender seg til alle som er hjemme på dagtid, men i praksis er nok deltakerne seniorer på 75+. 

Vi strever med å rekruttere de yngste pensjonistene. 

Hvor mange leder: 

Vi er 4 i ledergruppen: Sissel Foss, Einar Kippenes, Hans Viggo Nordahl og Sidsel Grande 

I tillegg har følgende 4 hatt ansvar for lunsj og borddekking: Berit Holte, Kari Ringstad, Inger Nygård 

og Jutta Nygård 

Hvor mange deltakere: 

Det har vært litt flere deltakere i 2023 enn i 2022, i gjennomsnitt 32 imot 30. 

 

                                     Givertjenesten 2023  

Givertjenesten er menighetens viktigste inntektskilde og gjør at menigheten har forutsigbare 

inntekter og derfor kan lønne egne medarbeidere.  

Menigheten har pr. i dag medarbeidere som delvis finansieres av Givertjenestens midler. Det er 

stilling som ungdomsdiakon og deler av en kateketstilling. Til sammen utgjør dette nærmere 90 % av 

en stilling. Øvrige ansatte i menigheten finansieres over offentlige budsjetter. 

Resultatet for Givertjenesten ble i 2023 kr 405.880 som var litt over budsjettert.  

Tilsvarende beløp i 2022 var kr. 391.055. Det har vært arbeidet aktivt for å rekruttere nye givere i 

2023 noe som har resultert i en årlig økning på nærmere kr. 30.000. Det vil bli arbeidet ytterligere 

med å øke inntektene til Givertjenesten i 2024. Dette må til for at menigheten skal kunne 

opprettholde sine lønnsforpliktelser. 

Det har ikke vært avholdt møter i givertjenestekomiteen i løpet av 2023, men det har vært kontakt pr. 

epost. Givertjenestekomiteen har sendt ut orienteringsbrev med takk til alle givere og oppfordring til 

menighetens medlemmer om å bli med i Givertjenesten. 

Givertjenesten henvender seg til alle voksne i menigheten. 

Givertjenestekomiteen har bestått av Øystein Trædal, Hans Erik Matre og Arne Aardalsbakke. 

Det var 57 givere i 2023 og 61 givere 2022. 

 

                    Menighetsbladet Ski og Kråkstad 2023 
 
Menighetsbladet for Kråkstad og Ski kommer ut 4 ganger pr. år og er eneste aktivitet i Ski menighet 
som er i kontakt med alle innbyggere i og med at bladet distribueres til alle 6500 husstander i Ski og 
Kråkstad. Redaksjonen legger vekt på å presentere menighetens arbeid på en troverdig og 
interessant måte og samtidig ha et våkent øye for ting som skjer i lokalsamfunnet. I hvert nummer 
har vi f.eks. et portrett av en sentral person i lokalsamfunnet. Bladet har en fast barneside, dikt, guds 
tjenesteliste og oversikt over slekters gang. 
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Redaksjonen holder regelmessig kontakt pr. epost og mobil. 
  
Menighetsbladet skal ha innhold tilpasset alle aldersgrupper 
  
Ved utgangen av 2023 besto redaksjonen av Hans Erik Matre, Merethe Gjessing, Lene Beate Østerås 
og Dag Briseid. 
Menighetsbladet pakkes og distribueres av frivillige. 
 
  

                                   Konfirmanter 2023 
 

Konfirmantarbeidet er den årlige undervisningen som leder frem til konfirmasjon i september. 

Konfirmasjonsundervisningen startet med samlinger i oktober, presentasjonsgudstjeneste I november 

og avsluttes med konfirmasjon i september.  

Det er vanskelig å få på plass ungdomsledere og også ledere til konfirmantleir. Derfor ble det to 
varianter av konfirmantleir i 2023. Ca. 60 konfirmanter dro på HEKTA-leir i Grimstad, og de resterende 
hadde en bo-hjemme-leir i Ski nye kirke og med en dag på Slora gård 
 
Konfirmantene har temasamlinger ca. en gang i måneden, 8 til sammen. I tillegg skal de gjennom året 
delta på 8 gudstjenester, to store fellessamlinger, leir og fasteaksjonen. 
 
Alle medlemmer og tilhørende som fylte 14 år i 2022 ble invitert. Mange hadde fylt 15 da de ble 

konfirmert i september 2023. 

Det er ansatte som driver dette arbeidet, og kateketen er hovedansvarlig. Foruten disse bidrar øvrige 

voksne frivillige i menigheten, f.eks. i gudstjenestesammenheng, og konfirmantforeldre. Det er ikke 

noen faste frivillige knyttet til virksomheten. På sommerleir i juli deltok ungdomsledere og voksne fra 

andre steder. 

85 ungdommer ble konfirmert i 2023, mot 92 i 2022. Høsten 2023 startet 92 nye konfirmanter 

konfirmantundervisning. 

I 2023 ble det konfirmert 73% av de døpte.  

I 2023 ble det samlet inn 135 945 kr. til kirkens nødhjelp ifm innsamlingsaksjon og sponsorløp der 

konfirmantene har bidratt i størst grad. 

 

                                       SkiMix 2023 

 Blandet voksenkor i menigheten.  

Synger på gudstjenester og andre aktiviteter i kirken.  

Samarbeider med andre kor, musikere og solister.  

Drar på turer – har sosiale arrangementer. 

Har egne konserter.  

Dirigent og musikalsk leder Gunn Randi Leite. 



 

18 
 

Møtes en gang i uken, torsdager kl. 1900 – 2115 i kirken 

Henvender seg til voksne i alle aldre 

Ledere: 

Gunn Randi Leite dirigent/musikalsk leder 

Marit Gulbrandsen leder 

Øystein Trædal  kasserer/nestleder 

Anne-Lise Berthelsen ansvar noter/bevertning 

Bjørg Hoem, vara hovedansvar turer  

 

32 medlemmer, 2 flere enn i fjor. 

 

                                Skoler og barnehager 2023 
 
 Ski menighet har som tidligere et aktivt barnehage- og skolegudstjeneste- tilbud i desember. Alle 
barnehager, både private og offentlige, får tilbud om å komme på barnehagegudstjenestene vi feirer 
i de to kirkene våre og det er forhåndspåmelding. 
Kirken har et svært godt samarbeid med alle de tre barneskolene våre og alle skolene setter sitt preg 

på «sin» gudstjeneste gjennom aktiv deltakelse i drama, sang, tekstlesing osv.  

Vi gjennomførte noen skolebesøk og også skolegudstjenester med alle skolene.  

Pga. vikar for kateket fra høsten 2023, har skole-kirke-samarbeidet ikke blitt fulgt opp utover 

skolegudstjenester. 

Det var i 2023 3 barnehagegudstjenester barnehagene kan velge mellom hvor en av de var i Ski 

middelalderkirke.  

Skolene har hatt til sammen 5 skolegudstjenester og skolebesøk eller kirkebesøk på 2.trinn, 4.trinn og 

6.trinn.  

Aldersgruppe 2-16 år (til og med 10.klasse) 

Barnehage – og skolegudstjenestene er stabsdrevet. Prest, organist og kateket planlegger 

gudstjenestene etter en viss mal. Kateket organiserer det totale samarbeidet og detaljplanlegger den 

enkelte gudstjeneste i tett samarbeid med ledelse/kirkekontakt ved den enkelte skole. Diakon har 

også skolebesøk for 4.trinn.  

Barnehagesamlingene samlet i 2023 400 barn og voksne. 

Skolegudstjenestene samlet i 2023 1688 barn og voksne.  

 

                               Storfamiliegudstjenester 2023  

 

Storfamiliegudstjenester er gudstjenester som er tilrettelagt for barn. Den har hatt en egen liturgi og 

man har hatt band og forsangere. Ofte har gudstjenestene knyttet til et trosopplæringstiltak, der 

barn fra disse tiltakene deltar og er utgangspunkt for formidling og preg. Eksempler på 

trosopplæringsgudstjenester er Fest på slottet (4 år), tårnagentgudstjeneste (7-8 år) og gratulerer 
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med tiårsjubileum for dåpen (11 år). Vi har som regel en kirkevandring, der man kan delta på ulike 

poster som konkretiserer temaet fra formidlingen. Formidlingen er med bilder, dramatiseringer og 

dialog mellom kateket og prest. En egen komite med frivillige har planlagt gudstjenestene. Vi har 

igjen hatt positive erfaringer med at kirkeverter og frivillige fra misjonsutvalget har vært med i 

planleggingen, slik at det blir en helhetlig tenkning.  

Nytt i år har vært vår drøm om myldregudstjeneste for de aller minste (1-3 år). Da har vi snudd 

stolene og fått god plass i midten. Utgangspunktet har vært å konkretisere kirkeskipet og brukt 

sanger fra Baluba. Det ble en suksess med gode tilbakemeldinger, som vi ønsker å fortsette med. 

Nytt temaet for en av gudstjenestene var farger, der femåringene fikk bok og hadde laget alterduk 

før gudstjenesten. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

Ca. en gang i måneden utenom sommerferien 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Hele menigheten, men vi har et aldersbestemt preg på de ulike gudstjenestene i forbindelse med 

trosopplæringstiltak. 2-12 år 

 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Ansatte har hovedansvar for gudstjenestene. Gjennom året hatt vi hatt med mange forsangere og 

musikere i tillegg til mange frivillige som har bidratt på ulike måter. Komiteen: Kristine Røse og 

Miriam Fallan. Det er ønskelig med flere i komiteen. 

 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Vi bygger stadig opp etter pandemien. Nye kommer, ofte i forbindelse med trosopplæringstiltak og 

hvem vi engasjerer i gudstjenesten. 

 

 

 

 

                                     Supertirsdag 2023  

Familier inviteres til middag i kirken og inviteres til aktiviteter etterpå. Tilbudene har vært 

småbarnssang 1-3 år og barnegospelkoret Yngel fra 4-8 år, hobbyaktiviteter og voksne fikk kaffe.  Etter 

middag samles alle til en felles samling i kirkerommet, som vi kaller Kirkekvarten. Denne stunden 

består i sang, bibelfortelling og andakt, bønn og velsignelse.  

I høst flyttet vi tilbudet fra mandag til tirsdag, fordi noen ansatte har fri på mandag og for å samle alle 

barneaktivitetene, der Tweensklubben flyttes til etter skoletid før middagen. Vi ønsker etter hvert å 

ha tilbud til voksne disse tirsdagene.  

Hvor ofte møtes dere? 

To ganger i måneden. 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

Alle aldre, men med mest fokus på barnefamilier. 
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Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Arrangementet har blitt drevet av ansatte. Vi har fått god hjelp av frivillige til å lage middagen og til å 

vaske opp. 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

25-45 deltakere. Vi har klart å holde dette tallet stabilt fra i fjor.  

 

                                    Søndagsskolen 2023  

Søndagsskolen er et tilbud for barn under gudstjenestene på en søndag foruten om 

storfamiliegudstjenestene. Barna er med i starten av gudstjenesten og går ned til egen samling i 

kjelleren. Der får de en felles formidlingsdel over et tema fra Bibelen og kristenliv. Man ber, synger, 

løser oppdrag og reflekterer. Av og til lager man noe, man leker og knytter vennskap. Ved behov deler 

man gruppen i to for å gi alderstilpasset aktiviteter. 

Vi ser at gudstjenester med konfirmanter, der det er småsøsken til stede er en viktig rekruttering til 

tilbudet. Vi trenger en nyrekruttering til frivillige ledere. 

 

Hvor ofte møtes dere? 

3 ganger i løpet av 2023 

 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

3-12 år 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Vi har hatt ledere som har holdt på lenge og ønsker å avslutte sin tjeneste og vi trenger nye frivillige. 

Vi har fått nye ledere men vi har ikke fått det til å passe med tidspunkt, derfor har kateket Ingunn 

Berit Galdal holdt i dette. Vi håper flere frivillige vil melde seg. Hvis ikke må vi tenke alternativt om 

tilbudet til barn under gudstjenesten. 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

I snitt har det vært 8 deltakere på samlingene. 19 enkeltpersoner har vært innom.  

 

                                   Trosopplæring 2023  

 
Dåpstallene har gått ned de siste årene, noe som påvirker antall som også deltar på 
trosopplæringstiltakene. En tilsynelatende positiv konsekvens er at vi har over hundre prosent på 
babysang, fordi det er flere av babyene som ikke er døpt. 
Vi fikk til flere nye tiltak i år. Endelig fikk vi invitert ettåringene til ettrinnsgudstjeneste eller 
myldregudstjenester Etter lite oppslutning på Kirkerottene for femåringene prøvde vi et nytt tiltak 
med maling og bok av lokal forfatter. Det er vanskelig å nå tolvåringene. Derfor kontaktet vi 
Skjærgårds og laget et fellesprosjekt for hele Nordre Follo. 
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• Fint å knytte tiltak og en aldergruppe hver gang til SuperTirsdag, Yngel, Baluba og 
Tweensklubb. På den måten rekrutterer vi flere barn til kontinuerlige tiltak. 

• Det er veldig positivt å ha tiltak på plandagene før skolestart i august. 
Dessverre fikk vi ikke gjennomført Oj, se i Ski og Kirkedag, pga sykemeldinger i staben. Lys våken er 
planlagt å prøve ut på nyåret. 
Trosopplæringsplanen har også tiltak for ungdom, 13-18 år. Her er konfirmantene en stor del av 
dette arbeidet, se egen rapport. Vi har ikke klart å få til lederkurs for ungdom. 
 
Hvor ofte møtes dere? 

Et tiltak i året til hver aldersgruppe. 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

0-12 år 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Det er ikke mange frivillige som er knyttet til trosopplæringen. Staben har tatt mye av arbeidet. Her 
har vi mye potensiale for å øke medbestemmelse og tilknytning. 
 
 
Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Babysang: 83 barn-173 % (+57 %), Ettrinnsgudstjeneste 11 barn-20%, Oj, se!: 4 barn- 4 %(-6%), 3-

årsbok: 9 barn-18% (+4%), 4-årsbok: 11 barn-17% (+12%), Fargene 8 barn-13 % (+10%), Helt 

førsteklasses: 7 barn- 11% (-3%), Påskeverksted: 16 barn- 10%   (+5%), Tårnagent: 29 barn – 17% 

(+10%), 10-årsjubileum: 9 barn-8% (-3%), Mer-festival 10 barn-10% 

 

                                     Tweensklubb 2023  

Tweensklubb er en klubb for 4-7.klassinger som møtes for å spise, prate og leke. I tillegg har vi en 

liten andakt. Aktivitetene varierer fra gang til gang, det kan være konkurranser, hobbyaktivitet, baking 

og dansing ++ 

Vi har flyttet tidspunkt fra kveldstid til etter skoletid, dette fordi vi da kunne koble det til 

Supertirsdager som er hver tirsdag i oddetallsuker. I tillegg til at de da har et tilbud rett etter skolen. Vi 

har også utvidet tidsrammen fra 1,5 time til 2 timer.  

Tweensklubb holder nå på fra kl. 14.30-16.30. Deretter kan de som er meldt på Supertirsdag gå rett 

på det.   

Møtes hver tirsdag i oddetallsuker fra kl. 14.30-16.30.  

Aldersgruppe 4.-7 klasse.  

Ledere: 

Ungdomsdiakon har hatt hovedansvaret for klubben, og har stort sett hatt med seg en annen ansatt. I 

tillegg har det vært med 1-2 frivillige, men ingen faste.  

Antall:  

Ca det samme, opptil 10 stk.  
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                                   Ungdomsdiakoni 2023 

• Startet opp Sportykvelder for ungdom i Kråkstadhallen, hatt samarbeid med Misjonskirken 

rundt dette.  

• Etablert kontakt med flyktningtjenesten og Rask psykisk helsehjelp i kommunen, arbeider for 

å starte opp språkkafé for flyktninger.  

• Prøvd å starte opp sorggruppe for ungdom uten å lykkes. 

• Startet ungdomskafé i Ski menighetshus.  

• Søkt og fått midler til å være der ungdom er, var ute natt til 1. mai på Breivoll med de andre 

ungdomsdiakonene.  

• Fulgt opp konfirmanter som trenger tilrettelagt konf. undervisning.  

• Deltatt på møter i kommunen og på inspirasjonssamling for 13-20 i Sandvika rundt 

etableringen av 13-20 i Nordre Follo.  

• Deltatt på ungdomsmiljømøter i kommunen. 

• Deltatt på møte rundt ALLEMED-dugnad i kommunen.  

• Samarbeidet med diakon rundt skolebesøk om sorg.  

• Samarbeidet med diakon om Tro og lys ungdomsklubb.  

 

                                Yngel barnegospel 2023  

Yngel er et barnekor som synger enkle barnesanger, gjerne med bevegelser. Flere barn har vært 

innom, men ikke alle har fortsatt. Når man er få er det skummelt med opptredener. 

Hvor ofte møtes dere? 

Yngel øver annenhver mandag (tirsdag fra høsten) fra kl. 17:30-18:15. 

Hvilken aldersgruppe henvender virksomheten seg til? 

4-8 år 

Hvor mange ledere er engasjert i arbeidet – og hvem er ledere? 

Synne Larsen som dirigent og Sunniva Salvesen ble pianist i vårsemesteret. De går på skole sammen 

og er et bra team. På høsten tok Sofia Høeg over for Synne. 

Hvor mange deltakere? Flere eller færre enn i fjor? 

Det har vært fra 2-5 barn på øvelsen, så det har vært veldig ustabilt. Pga liten interesse, så har vi valgt 

å legge ned koret og håper på at engasjement vil gro opp fra Baluba etter hvert. 

 

                         Tro og Lys Ungdomsklubb 2023 

 Tro og Lys Ungdomsklubb er et tilrettelagt fellesskap for ungdommer og unge voksne med 

funksjonshemming. De kommer fra hele Follo. Samlingene består av måltid, lek, prat, sang, fellesskap 

og samling i kirkerommet med bibelhistorie. Vi er en undergruppe av Tro og Lys Follo. Hatt ledermøte 
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og på hver samling fordeler vi oppgaver blant lederne. Stadig mer bruk av tegnbønner og ekkosanger. 

Vi har hatt besøk av spesialprest på Romerriket.  

Nytt: Vi har også være på «utflukt»/besøk til Tro og Lys i Ås èn lørdag hvert semester, noen ble med 

på dette.  

Konfirmanter som har tilrettelagt konfirmasjon er også med i klubben. Det var 7 konfirmanter som ble 

konfirmert våren 2023, men dessverre ingen nye konfirmanter året 2023/24. 

Møtes en onsdag pr måned i Ski nye kirke kl 18-20.  10 samlinger i 2023. Sommeravslutningen på 

Kirkens Hus i Kråkstad.  

Aldersgruppe 14-3o år. 

Ledere: Solveig Kråkenes, Sissel Veøy, Maria Aardal, Marit Gagnat, Guro Lillehaug, Gunbjørg Stordahl,  

samt ansatte diakon Unni Merethe (fast) og prest Anders Johansen fram til våren 2032 og 

ungdomsdiakon Marie Sjørli Misund fra våren 2023.  I tillegg er Gry Andresen og Johannes Leirgul hhv 

Miljøleder og Omsorgsleder 

Det er mer enn 35 medlemmer og på samlingene er vi mellom 18-25 ungdommer + noen har med 

ledsagere. Flere av årets konfirmanter fortsatte i klubben i etterkant.  

 

                             Vi synger julesanger 2023 

 Sammen sang vi 12 julesanger.  Før hver sang ble det informert om opprinnelsen og historien til 

sangene. 

Marit B. Pihl sang «O helga natt» og velsignelsen. 

Øyvind R. Pihl spilte orgel og akkompagnerte. 

Prestevikar Martin Vespestad hadde en kort refleksjon over julen. 

Et par forberedende samtaler. 

For alle. 

Ledet av Kari og Andreas Pihl 

Ca. 70 deltakere. Deltagerantallet har variert gjennom årene fra ca 50 til ca 160. 

Dette var 10. og siste gang «Vi synger julesanger» ble arrangert av nåværende ledere. Det kom 

mange tilbakemeldinger om at arrangementet vil bli savnet. 

 

 


